СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

16.10.2019 №ЦА-01-05-13/02

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 19 мая 2016 года № ЦА-01-05-07/10                     «Об утверждении Положения о комиссиях Совета депутатов муниципального округа Царицыно» (в ред. 12.10.2017 № ЦА-01-05-02/4)

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                            от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами города Москвы от 06 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления  в городе Москве», от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа Царицыно и в целях обеспечения эффективной работы Совета депутатов муниципального округа Царицыно
 Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 19 мая 2016 года № ЦА-01-05-07/10 «Об утверждении Положения о комиссиях Совета депутатов муниципального округа Царицыно» (в ред. 12.10.2017 № ЦА-01-05-02/4), изложив приложение 2 к решению, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»»: www.mcaricino.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно Д.В. Хлестова.

Глава муниципального округа Царицыно	                           Д.В. Хлестов

                                                                                                       Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
                                                                                                             от 16 октября 2019 года №ЦА-01-05-13/02

Персональный состав комиссий
Совета депутатов муниципального округа Царицыно

I. Комиссия по развитию муниципального округа Царицыно

	Председатель комиссии
	Майоров Андрей Николаевич

	Члены комиссии
	Новоземцева Татьяна Николаевна

	Шабашева Наталья Викторовна

	Старостина Луиза Андреевна

	Тишкова Елена Алексеевна

II. Бюджетно-финансовая комиссия

	Председатель комиссии
	Видутина Оксана Вячеславовна

	Члены комиссии
	Старостина Луиза Андреевна

	Майоров Андрей Николаевич

	Шабашева Наталья Викторовна

	Бурлакина Ольга Викторовна

III. Комиссия по развитию культуры и спорта

	Председатель комиссии
	Шумейко Светлана Анатольевна

	Члены комиссии
	Новоземцева Татьяна Николаевна

	Майоров Андрей Николаевич

	Тишкова Елена Алексеевна

	Шабашева Наталья Викторовна

Глава муниципального округа Царицыно	                                                 Д.В. Хлестов